RESOLVE:

Pttfei~ura do Nunicip.io d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 010/2017

De 02/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, a partir desta data, Affi DA SILVA ANTUNES, para exercer

o cargo em Comissão de Assessor de Gabinete, referência "I", lotado junto ao Gabinete do Prefeito.

constante na Lei Complementar nº 011/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGA TUBA, 02 E JANEIRO DE 2017.

LUIZ ANTONIO

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 02/01/2017.

Rui JoJo Lopes Filho, nº 120 • Ctnlro, telefu (15)32559500, Ang,tub, •sr• CEI' 18240-000 - e-111,il: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br